03.05.2018 Г. № 31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ШАРАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИСТОЧНИКОВ НАРУЖНОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», ст.6 Устава Шарагайского муниципального образования администрация Шарагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень источников наружного противопожарного водоснабжения Шарагайского муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой  информации населения «Шарагайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шарагайского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шарагайского муниципального образования
В.И. Киселёв

Приложение 1
Утверждён
постановлением администрации
Шарагайского муниципального образования
от 03.05.2018 года № 31

Перечень источников
наружного противопожарного водоснабжения
на территории Шарагайского муниципального образования.

	Наименование
	Адрес расположения источника наружного противопожарного водоснабжения

	1.
	Водонапорная башня
	с.Шарагай, ул. Школьная, 1А

	2.
	Водный объект, используемый для целей пожаротушения (противопожарный водоём)
	Залив Братского водохранилища

	3.
	Пожарный резервуар (подземного использования)
	с.Шарагай, ул. Нагорная, 4

	4
	Пожарный резервуар (подземного использования)
	с.Шарагай, ул. Нагорная, 31